

**Ordem de Compra No. 00000011****Data de Emissão: 25/04/2017****Fornecedor:** 0000015MODERNA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA - EPP**Endereço:** R 68 194 QD 108 LT22
SETOR CENTRAL - Goiânia - GO**CNPJ:** 06.338.087/0001-98**Telefone:****A/C:****Cond. Pagto.:** 30 DIAS**Data Entrega:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	P. UNITARIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	BANDEJA CRILICA 3X1 CORES	UN	31,9000	30,00	957,00
2	BATERIA 9 VOLTS	UN	6,3600	6,00	38,16
3	ARQUIVO MORTO PLASTICO VERMELHO	UN	3,1500	100,00	315,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	0,4200	100,00	42,00
5	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	0,4200	50,00	21,00
6	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	0,4200	50,00	21,00
7	ETIQUETA ADESIVA COUCHE 100X80X01C AMARELO	UN	24,9000	24,00	597,60
8	ETIQUETA ADESIVA COUCHE 100X80X01C AZUL CLARO	UN	24,9000	24,00	597,60
9	ETIQUETA ADESIVA COUCHE 100X80X01C ROSA CLARO	UN	24,9000	24,00	597,60
10	ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRILHO 33X21X03C	UN	23,9000	12,00	286,80
11	COLA GLITTER, 35 GR., CORES DIVERSAS	UN	2,8000	120,00	336,00
12	PLACA DE ISOPOR 10MM	UN	1,7800	12,00	21,36
13	PLACA DE ISOPOR 15MM	UN	2,2000	12,00	26,40
14	PLACA DE ISOPOR 30MM	UN	3,7500	12,00	45,00
15	LAPISEIRA 0,7 MM	UN	3,2000	24,00	76,80
16	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UN	7,1900	150,00	1.078,50
17	LIVRO REGISTRO DE FUNCIONARIOS	UN	6,9000	3,00	20,70
18	MARCA TEXTO VERDE	UN	0,8900	48,00	42,72
19	MOLDE VAZADO, FLORES	UN	20,9000	10,00	209,00
20	MOLDE VAZADO, ANIMAIS	UN	20,9000	10,00	209,00
21	MOLDE VAZADO, PAISAGEM	UN	20,9000	10,00	209,00
22	PAPEL A4 SULFITE COM 500 FOLHAS	PC	16,9000	150,00	2.535,00
23	PAPEL LAMINADO, CORES DIVERSAS ROLO COM TRÊS FOLHAS	UN	2,0700	100,00	207,00

24	PASTA ABA 30MM TRANSPARENTE	UN	1,1900	200,00	238,00
25	PASTA COM GRAMPO PLASTICO TRANSPARENTE	UN	1,0500	100,00	105,00
26	PERFURADOR DE PAPEL P/ 20 FOLHAS	UN	11,2800	20,00	225,60
27	PERFURADOR DE PAPEL P/ 70 FOLHAS, MODELO 6565	UN	48,8000	15,00	732,00
28	PILHA MEDIA	UN	4,9900	24,00	119,76
29	PORTA LÁPIS / CLIPS / CARTÃO AZ	UN	5,9000	30,00	177,00
30	PRANCHETA EUCATEX OFICIO	UN	2,7000	100,00	270,00
31	QUADRO MULTIUSO AVISO A4	UN	18,9000	150,00	2.835,00
32	QUADRO COBERTO EM FELTRO VERDE, MEDINDO 1,00 X	UN	119,9000	12,00	1.438,80
33	RIBBON CERA 110MM X 74M PARA ZEBRA TLP-2844 IMPRESSORA ARGOX	UN	5,8900	24,00	141,36
34	SACO DE PANO ALVEJADO	UN	8,6000	50,00	430,00
35	TESOURA CABO EMBORRACHADO 21 CM OFFICE	UN	3,9800	60,00	238,80
36	TINTA PARA TECIDOS, 37ML, CORES DIVERSAS	UN	2,0500	100,00	205,00
37	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS	UN	4,8000	6,00	28,80
38	CAPA PLÁSTICA CRISTAL A4	UN	0,2300	300,00	69,00
39	CAPA PLÁSTICA PRETA A4	UN	0,2100	300,00	63,00
40	MIDIA DE DVD VÍRGEM 4.7GB	UN	0,6500	100,00	65,00

CREDEQ
Fls. 65
Rubrica: *[assinatura]*

Valor Bruto: 15.872,36
Frete: 0,00
Descontos: 0,00
Despesas: 0,00
Valor Liquido: 15.872,36

Observação:

A AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS ACIMA ESPECIFICADOS DESTINA-SE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO.

[Assinatura]
 Compra e Logística

[Assinatura]
 Diretoria ADM e Financeira

[Assinatura]
 Presidente

Inserido Por: Adelson *[Assinatura]* Nascimento

Francisco de Assis Queiroz
 Diretor Administrativo Financeiro
 CREDEQ

02/05/2017 15:43:49

02/05/2017
 CREDEQ
 Gerente Compras e Logística
 Cleudson Carlos de Lima